

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº: **015/2022**

Processo Nº: **2022016643**

Julgamento: **Menor Preço**

Objeto: **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS**

A Autoridade Competente Sr.(a) Erico Rangelli Rocha Duarte comunica que, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, HOMOLOGA nos termos do inciso VI, do artigo 13, do Decreto Federal 10.024/19 o objeto do certame em epigrafe.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

FORNECEDOR: PRO-REMEDIOS DIST DE PROD FARM E COSM LTDA - 05.159.591/0001-68

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR ADJ	TOTAL ADJ
3	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,7 MM.	AAF	200	1,38	276,00
5	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37%.	AAF	800	1,19	952,00
16	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A4E.	BIODINA MICA	80	15,00	1.200,00
17	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL B1 D.	BIODINA MICA	80	14,00	1.120,00
18	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A1 D.	BIODINA MICA	80	14,00	1.120,00
19	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A2 D.	BIODINA MICA	200	14,00	2.800,00
20	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A3 D.	BIODINA MICA	200	14,00	2.800,00
21	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A 3,5 D.	BIODINA MICA	200	12,00	2.400,00
22	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A4 D.	BIODINA MICA	80	12,00	960,00
23	RESINA COOMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL B1 B.	BIODINA MICA	80	12,00	960,00
24	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A1 B.	BIODINA MICA	80	12,00	960,00
25	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A2 B.	BIODINA MICA	80	12,00	960,00
26	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A3 B.	BIODINA MICA	80	12,00	960,00
27	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5 B.	BIODINA MICA	80	12,00	960,00
28	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A4 B.	BIODINA MICA	80	12,00	960,00
29	SONDA EXPLORADORA OITAVADA.	ABC	100	9,00	900,00

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

31	BANDEJA INOX 22X12X1,5 CM.	GOLGRAN	100	26,30	2.630,00
39	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY PARA ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200 MG/140G.	SSPLUS	100	10,78	1.078,00
49	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1014..	MICRODO NT	200	2,85	570,00
50	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1015.	MICRODO NT	100	3,00	300,00
55	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1012.	MICRODO NT	300	2,85	855,00
56	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1013.	MICRODO NT	300	2,85	855,00
71	SERINGA DESCARTÁVEL LUER LOCK 10 ML.	DESCARP ACK	500	0,35	175,00
95	BROCA EESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1012.	MICRODO NT	200	2,90	580,00
96	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1014.	MICRODO NT	200	2,90	580,00
97	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1016.	MICRODO NT	200	2,90	580,00
147	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5MM.	AAF	100	1,30	130,00
164	EUCALIPITOL 20ML.	BIODINA MICA	80	8,99	719,20
172	BROCAS 2200.	MICRODO NT	100	3,00	300,00
174	BROCAS 3216.	MICRODO NT	100	3,00	300,00
175	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA 1090.	MICRODO NT	300	3,00	900,00
183	LAMPARINA A ÁLCOOL INOX.	PREVEN	20	17,00	340,00
198	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A 10G.	BIODINA MICA	200	5,00	1.000,00
208	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE.	CIEX	200	3,80	760,00
247	SUGADOR CIRURGICO ESTERIL DESCARTAVEL.	2I	200	1,60	320,00
253	AGUA OXIGENADA 10 VOL..	RIOQUIMI CA	200	5,50	1.100,00

TOTAL HOMOLOGADO AO LICITANTE: R\$34.360,20

FORNECEDOR: CCAF COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - 16.917.181/0001-55

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR ADJ	TOTAL ADJ
4	TIRAS TRASPARENTES DE POLIESTER PARA RESTAURAÇÃO EM RESINA.	AAF	100	1,20	120,00
11	RESINA COMPOSTA HIDRIDA FOTOPOLIMERIZAVEL - 4 G - FLURESCENCIA NATURAL.	BIODINA MICA	80	16,40	1.312,00
12	RESINA COMPOSTA HIBRIDA COR A1.	BIODINA MICA	80	16,40	1.312,00

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

13	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A2E.	BIODINA MICA	200	16,40	3.280,00
14	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A3E.	FGM	200	16,40	3.280,00
15	RESINA COMPOSTA HIDRICA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5E.	FGM	200	16,40	3.280,00
46	MÁSCARA TRIPLA PROTEÇÃO DESCARTÁVEL BRANCA COM ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES.	SS PLUS	800	6,60	5.280,00
69	SONDA RHEIN.	GOLGRAN	80	10,20	816,00
72	PINÇA PORTA GRAMPO PALMER.	GOLGRAN	70	69,00	4.830,00
76	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°201.	GOLGRAM	20	11,10	222,00
77	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°206.	GOLGRAM	20	11,10	222,00
78	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°208.	GOLGRAM	20	11,10	222,00
79	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°209.	GOLGRAM	20	11,10	222,00
80	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°00.	GOLGRAM	20	11,10	222,00
81	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°0.	GOLGRAM	20	11,03	220,60
82	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°202..	GOLGRAM	20	11,03	220,60
83	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°207.	GOLGRAM	20	11,28	225,60
84	GRAMPOS DE ISOLAMENTO N°01.	GOLGRAM	20	11,20	224,00
85	LIMAS K N°06.25MM 6 UNIDADES..	KERR	100	8,00	800,00
86	LIMAS K N°08 25MM EMBALAGEM COM 6 UNIDADES..	KERR	100	8,17	817,00
87	LIMAS K N° 10 25MM EMBALAGEM COM 6 UNIDADES..	KERR	100	8,17	817,00
88	LIMAS K N°15 25MM EMBALAGEM COM 6 UNIDADES.	KERR	100	8,17	817,00
89	LIMAS K N°15.31MM.	KERR	100	8,17	817,00
90	LIMAS K FLEX DE 1° SÉRIE 25MM.	KERR	100	8,17	817,00
91	LIMAS K FLEX DE 2° SÉRIE 25MM.	KERR	100	7,99	799,00
92	LIMAS PRODESIGNER R 35/5 25MM.	EASY	100	91,91	9.191,00
109	SOLUÇÃO DE MILTON.	ASFER	200	7,50	1.500,00
110	ADESIVO CONVENCIONAL 02 PASSOS SINGLE BOND II (KERR).	3M	500	124,09	62.045,00
112	AFASTADOR DE MINESSOTA.	GOLGRAM	100	12,90	1.290,00
133	DIGLUCONATO DE CLORHEXIDINA 2% - 100 ML.	MAQUIRA	80	12,30	984,00

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

135	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO ESP 25 MICRA DUPLA FACE AZUL E VER BLOCO C/12 TIR.	IODONTO SUL	100	1,75	175,00
137	VASELINA.	RIO QUIMICA	80	6,40	512,00
141	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO N° 26..	GOLGRAN	20	11,20	224,00
142	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO N°210.	GOLGRAN	20	11,20	224,00
143	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO N°211.	GOLGRAN	20	11,20	224,00
145	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO N°14.	GOLGRAN	20	11,20	224,00
146	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO N°14A.	GOLGRAN	20	11,20	224,00
152	CAIXA INOX PARA MATERIAL CIRÚRGICO 26X15X10.	ABC	100	100,00	10.000,00
162	LIQUIDO PARA CIMENTO DE OXIFOSFATO.	SSWHITE	80	15,40	1.232,00
163	ESPAÇADOR DIGITAL ABCD 25MM C/4.	TDK EURODON TO	80	18,58	1.486,40
167	BROCA CARBIDE FG 1557,..	KAVO KEER	80	6,40	512,00
168	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - CALEM PMCC.	SS WHITE	100	59,50	5.950,00
169	PASTA PROFILÁTICA.	IODONTO SUL	300	3,98	1.194,00
176	BROQUEIROS ODONTOLÓGICOS.	JON	70	14,54	1.017,80
181	REGUA MILIMETRADA.	JON	50	10,70	535,00
197	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE 4.	KAVO KEER	100	6,90	690,00
199	SEALER 26 PÓ E LIQUIDO.	DESTSPLY	100	79,90	7.990,00
207	ENVELOPE GRAU CIRURGICO AUTO SELANTE 19X33..	HOSPFLEX	500	9,98	4.990,00
209	ANESTÉSICO LIDOSTESIN 3% COM VASO.	DLA	300	84,90	25.470,00
210	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2%.	DLA	300	89,90	26.970,00
211	ANESTÉSICO MEPIVALEN 3% SEM VASO - CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 30MG/ML.	DLA	200	124,00	24.800,00
223	KIT CONDENSADOR DE PAIVA C/4.	GOLGRAN	50	23,72	1.186,00
267	TIRAS DE LIXA ACABAMENTO DENTAL.	AMERICAN BURRS	100	1,50	150,00
276	CURETA MC CALL 15-16.	GOLGRAN	100	23,40	2.340,00
277	CURETA MEC CALL 17-18.	GOLGRAN	100	23,40	2.340,00
292	LIXEIRA HOSPITALAR PARA LIXO INFECTANTE.	BRALIMPI A	16	125,07	2.001,12

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

TOTAL HOMOLOGADO AO LICITANTE: R\$228.866,12

FORNECEDOR: CORUMBÁ HOSPITALAR LTDA - 18.442.927/0001-47

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR ADJ	TOTAL ADJ
30	CURETA PARA DENTINA DUPLA OITAVADA ADULTO.	PRATA	100	12,15	1.215,00
32	EDTA TRISSÓDICO 20 ML.	AAF DO BRASIL	80	5,29	423,20
41	FIO DE SUTURA SEDA (4.0).	MEDIX	500	2,65	1.325,00
42	ENDO ICE.	IODONTO SUL	100	36,90	3.690,00
45	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PO E LIQUIDO.	MAQUIRA	500	18,99	9.495,00
52	OBTURADOR PROVISÓRIO.	ALLPLAN	100	7,04	704,00
62	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE N°35.	META	100	22,19	2.219,00
70	SONDA WILIANS MILIMETRADA.	6B	80	16,10	1.288,00
104	PAPEL CARBONO ACCU FILM.	IODONTO SUL	200	4,50	900,00
105	DETERGENTE ENZIMÁTICO.	PROLINK	200	24,40	4.880,00
113	ALGINATO AVAGEL.	MAQUIRA - ALYGEL	200	25,48	5.096,00
115	COLTOSOL 20G.	ALLPLAN	100	8,50	850,00
116	FORCEPS N°1 INFANTIL.	WILCOS	80	77,40	6.192,00
122	FIO DE SUTURA.	TECHNOFIO	100	12,64	1.264,00
125	TIRAS TRANSPARENTES DE POLIESTER..	KDENT	100	1,76	176,00
136	GLICERINA.	CINORD	80	28,40	2.272,00
151	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDEA.	6B	80	158,00	12.640,00
156	CONE PAPEL ABSORVENTE N° 25.	META	100	22,58	2.258,00
170	PEDRA POMES MICROPULVERIZADA 1 KG.	AAF DO BRASIL	100	4,00	400,00
191	BABADOR PLASTICO.	JON	70	8,75	612,50
219	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO.	POLARZINHO	300	1,60	480,00
222	POTE DAPPEN SILICONE.	PREVEN	100	3,40	340,00
249	KIT CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO ESTÉRIL GRAMATURA.	POLAR FIX	500	19,00	9.500,00
250	PINÇA ALLIS.	6B	70	33,65	2.355,50
251	TESOURA ÍRIS RETA.	6B	80	16,40	1.312,00
261	SORO FISIOLÓGICO 250 ML.	JP	200	7,00	1.400,00

TOTAL HOMOLOGADO AO LICITANTE: R\$73.287,20

FORNECEDOR: PERFIL HOSPITALAR LTDA - 19.430.036/0001-33

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR ADJ	TOTAL ADJ
8	AGULHA PARA IRRIGAÇÃO ENDOEZE.	MK LIFE	100	2,74	274,00

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

35	ESPÁTULA PARA MANIPULAÇÃO DE RESINA.	PRATA	100	11,35	1.135,00
38	AGULHA GENGIVAL ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA COBALTO DESCARTAVEL - LONGA.	PROCARE	100	30,72	3.072,00
60	ANTISEPTICO BUCAL.	PERLAND	500	15,00	7.500,00
73	PERFURADOR DE LENÇOL DE BORRACHA.	PRISMA	70	93,00	6.510,00
74	PONTA PARA IRRIGAÇÃO.	ULTRADE NT	100	9,36	936,00
101	CONDENSADOR DE GUTA Nº60.	MAILLEFE R	80	42,18	3.374,40
103	MANDRIL CA ADAPTADOR FG.	ORTOCEN TRAL	80	8,14	651,20
108	SODA CLORADA.	ASFER	200	8,28	1.656,00
118	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA 10 ML.	AAF DO BRASIL	100	6,14	614,00
121	MOCHO ERGONÔMICO ODONTOLÓGICO.	GYM	7	503,70	3.525,90
128	BROCAS PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 2.	MAILLEFE R	100	4,82	482,00
129	BROCAS PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 4.	MAILLEFE R	100	4,82	482,00
130	BROCAS PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 6.	MAILLEFE R	100	4,82	482,00
139	COMPRESSA CIRÚRGICA DE GASE HIDRÓFILA 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO.	CLEAN	500	17,72	8.860,00
150	PONTAS DE POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA.	MICRODO NT	100	10,95	1.095,00
173	PLACA DE VIDRO INCOLOR LAPIDADA PARA MANIPULAÇÃO.	DAUFENB ACH	80	7,14	571,20
200	TIRAS DE LIXA METÁLICA DE AÇO.	NOSLIG	100	5,20	520,00
203	AVENTAL DE CHUMBO COM PROTEÇÃO DE TIREÓIDE.	S-DIAS	8	505,89	4.047,12
204	BICARBONATO DE SÓDIO PARA LIMPEZA DENTAL.	AAF DO BRASIL	200	6,14	1.228,00
213	BROCAS DE GATTES GLIDEN Nº1 28MM.	MAILLEFE R	70	9,49	664,30
214	BROCAS DE GATTES GLIDEN Nº2.	MAILLEFE R	70	9,49	664,30
215	BROCAS DE GATTES GLIDEN Nº3.	MAILLEFE R	70	9,49	664,30
216	BROCAS DE LARGO Nº1 28MM.	MAILLEFE R	70	8,27	578,90
217	BROCAS DE LARGO Nº2 28MM.	MAILLEFE R	70	8,25	577,50
218	BROCAS DE LARGO Nº3 28MM.	MAILLEFE R	70	8,25	577,50
244	PINÇA HEMOSTÁTICA.	6B INVENT	80	32,23	2.578,40

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

246	PINÇA DE BACKAUS.	6B INVENT	70	30,00	2.100,00
291	SONDA NABERS.	PRATA	80	28,75	2.300,00

TOTAL HOMOLOGADO AO LICITANTE: R\$57.721,02

FORNECEDOR: INFOKO COMERCIO E SERVIÇOS - 28.790.815/0001-30

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR ADJ	TOTAL ADJ
48	COMPRESSOR DE AR ODONTOLOGICO.	FIAC - XS28 10PCM 28L 120PSI -	2	3.685,53	7.371,06
279	ULTRASSOM JATO DE BICARBONATO.	KONDENT ECH - SCALER JET - DIGITAL	8	3.464,00	27.712,00
282	LOCALIZADOR APICAL ENDODÔNTICO.	SCHUSTE R - Apical Finepex	2	2.231,00	4.462,00

TOTAL HOMOLOGADO AO LICITANTE: R\$39.545,06

FORNECEDOR: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI - 29.312.896/0001-26

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR ADJ	TOTAL ADJ
184	CONTRA ÂNGULO.	DENTEME D	8	360,00	2.880,00
185	MICROMOTOR.	DENTEME D	8	430,00	3.440,00
186	FOTOPOLIMERIZADOR LED SEM FIO.	DENTEME D	8	510,00	4.080,00
187	CANETA ALTA ROTAÇÃO.	DENTEME D	8	440,00	3.520,00
188	CANETA BAIXA ROTAÇÃO.	DENTEME D	8	380,00	3.040,00
285	CADEIRA ODONTOLOGICA EQUIPO ACOPLADO.	DENTEME D	1	12.448,00	12.448,00

TOTAL HOMOLOGADO AO LICITANTE: R\$29.408,00

FORNECEDOR: ARMAZEM TOCANTINS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA - 35.830.966/0001-30

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR ADJ	TOTAL ADJ
1	FLUOR PARA BOCHECHO 0,05% NAF SEM PIGMENTO LIQUIDO 500ML.	IODONTO SUL	500	9,90	4.950,00
2	ANESTESICO TOPICO.	DFL	300	8,15	2.445,00
6	ABRIDOR DE BOCA ADULTO/ INFANTIL.	MAQUIRA	100	8,15	815,00
9	BROCAS CIRÚRGICAS 702.	KAVO	100	10,60	1.060,00

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

10	BROCAS CIRURGICAS 703.	KAVO	100	10,60	1.060,00
34	TESOURA RETA 15 CENTÍMETROS.	ABC	100	22,00	2.200,00
47	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20 ML.	BIODINA MICA	100	6,20	620,00
51	FIO DENTAL 500 MT.	MEDFIO	100	9,30	930,00
53	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60X60 500 FOLHAS.	POLAR FIX	500	298,00	149.000,00
54	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLAMERIZÁVEL - MATIZADO.	MAQUIRA	300	13,80	4.140,00
57	CONE GUTAPERCHA Nº 35.	TANARI	100	23,00	2.300,00
58	CONE GUTAPERCHA Nº 40.	TANARI	100	23,00	2.300,00
59	CONE GUTAPERCHA Nº 50.	TANARI	100	23,00	2.300,00
61	HIDROXIDO DE CÁLCIO ULTRACAL COM 4 SERINGAS.	ULTRADE NT	100	82,00	8.200,00
63	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE Nº40.	QUIMIDR OL	100	22,00	2.200,00
64	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE Nº45.	QUIMIDR OL	100	22,00	2.200,00
65	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE Nº50.	QUIMIDR OL	100	22,00	2.200,00
66	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE Nº55.	QUIMIDR OL	100	21,80	2.180,00
67	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE Nº60.	QUIMIDR OL	100	21,80	2.180,00
68	PONTAS DE PAPEL ABSORVENTE Nº70.	QUIMIDR OL	100	21,80	2.180,00
93	BROCA CARBIDE ENDO Z.	MICRODO NT	100	20,30	2.030,00
94	BROCA ESFERICA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO 1011 HL.	MICRODO NT	200	2,89	578,00
98	LIMA DE PLÁSTICO EASY CLEAN.	EASY	80	182,00	14.560,00
99	CONDENSADOR DE GUTA Nº40 PARA BAIXA ROTAÇÃO.	MAILLEFE R	80	28,10	2.248,00
100	CONDENSADOR DE GUTA Nº50 PARA BAIXA ROTAÇÃO.	MAILLEFE R	80	28,10	2.248,00
102	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 04 Nº35.	TANARI	250	24,50	6.125,00
106	FRASCO DESCARTÁVEL DE ÁGUA DESTILADA.	EQUIPLEX	100	0,89	89,00
111	RESINA FLOW FILTEK BULK FILL (3M) COR A2.	MAQUIRA	500	120,00	60.000,00
114	APLICADORES DESCARTAVEIS BRUSH .	BESTCAR E	500	8,90	4.450,00
117	LUVAS PARA LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS.	TAL PACK	1000	15,00	15.000,00
119	SOLUÇÃO OTOGICA.	FARMOQU IMICA	80	12,70	1.016,00
120	ADESIVO AUTO-CONDICIONANTE UNIVERSAL (KERR).	BIODINA MICA	200	57,40	11.480,00
126	CONE GUTAPERCHA Nº 60.	TANARI	80	22,45	1.796,00



MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

127	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO.	KODAK	200	200,00	40.000,00
131	LENÇOL DE BORRACHA PARA ISOLAMENTO.	MAQUIRA	100	23,15	2.315,00
134	KITS BROCAS DOURADAS PARA ALTA ROTAÇÃO PARA POLIMENTO E ACABAMENTO DE RESINA.	MICRODONT	100	26,00	2.600,00
138	JALECO DESCARTÁVEL GOLA PADRE TNT CR 50, COM BOLSO, PUNHO E BOTÃO, TAMANHO M.	MAXDESCARTE	300	24,50	7.350,00
148	GUTA PERCHA CONE ACESSÓRIO R7.	TANARI	100	21,90	2.190,00
149	GUTA PERCHA CONE ACESSÓRIO R8.	TANARI	100	22,50	2.250,00
153	SACA BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO.	DENT-FLEX	50	16,10	805,00
154	SERINGA CARPULLE COM REFLUXO.	PRATA	80	16,10	1.288,00
155	TAMBOREL PARA LIMAS ENDODONTICAS.	ANGELUS	20	17,99	359,80
157	CONE PAPEL ABSORVENTE Nº 30.	INJECTA	100	21,00	2.100,00
158	CONE PAPEL ABSORVENTE Nº 40.	INJECTA	100	21,00	2.100,00
159	CONE PAPEL ABSORVENTE Nº 50.	INJECTA	100	21,00	2.100,00
160	CONE PAPEL ABSORVENTE Nº 60.	INJECTA	100	21,50	2.150,00
165	EUGENOL 20ML.	K-DENT	80	11,70	936,00
166	ROLETE DE ALGODÃO.	SSPLUS	500	2,48	1.240,00
171	GESSO PEDRA TIPO III.	ASFER	200	6,90	1.380,00
182	KIT DE BROCAS DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINA.	MICRODONT	100	46,00	4.600,00
189	CORRENTE PARA GUARDANAPO.	IODONTOSUL	70	8,50	595,00
190	LIMA ODONTOPEDIATRIA C/6 UND.	DENTSPLY	80	27,50	2.200,00
193	PERIOTOMO RETO E CURVO.	PRATA	70	15,00	1.050,00
194	BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO 245.	MICRODONT	70	4,50	315,00
195	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE 1.	MICRODONT	100	6,60	660,00
196	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO CARBIDE 2.	MICRODONT	100	6,58	658,00
202	OCULOS PARA PROTEÇÃO.	PREVEN	100	4,70	470,00
205	POSICIONADOR RADIOLOGICO ADULTO AUTOCLAVÁVEL.	MAQUIRA	70	65,25	4.567,50
206	SUGADOR PORTATIL A VACUO.	NS	8	521,30	4.170,40
220	PORTA MATRIZ DE AÇO INOX REGULÁVEL.	PRATA	80	25,00	2.000,00
224	SINDESMÓTOMO Nº01.	GOLGRAN	80	9,70	776,00
226	CUBA PARA ASSEPSIA INOX 10,5X4,5.	ABC	80	18,00	1.440,00
227	LAMINA BISTURI.	EMBRAMED	80	14,00	1.120,00
230	ALAVANCA APICAL RETA 301.	ABC	70	28,00	1.960,00
231	ALAVANCA APICAL RETA 302.	ABC	70	28,00	1.960,00
232	ALAVANCA SELDIN Nº1L INFANTIL.	ABC	70	28,00	1.960,00
233	ALAVANCA SELDIN Nº 1L INFANTIL.	ABC	70	28,00	1.960,00
235	FORCEPS Nº150.	PRATA	70	70,00	4.900,00
236	FORCEPS Nº151.	PRATA	70	73,00	5.110,00

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

237	FÓRCEPS N°150.	PRATA	70	74,00	5.180,00
238	FÓRCEPS N°18R.	PRATA	70	74,00	5.180,00
239	FORCEPS N°18L.	PRATA	70	74,00	5.180,00
240	FORCEPS N°17.	PRATA	70	74,00	5.180,00
241	FORCEPS N°16.	PRATA	70	74,00	5.180,00
242	FÓRCEPS N° 65.	PRATA	70	74,00	5.180,00
243	FÓRCEPS N° 69.	PRATA	70	74,00	5.180,00
245	LIMA PARA OSSO.	GOLGRAN	70	36,90	2.583,00
248	SUGADOR ENDODÔNTICO AUTORECICLAVEL COM PONTA FLEX SUCTOR.	MAQUIRA	100	19,50	1.950,00
252	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO.	ABC	70	12,00	840,00
254	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE.	REYMER	100	9,00	900,00
255	ALCOOL 70% FRASCO COM 01 LITRO.	J FERIS	500	6,00	3.000,00
256	FIO DE SUTURA SEDA 4.0.	SHALON	200	40,00	8.000,00
257	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA.	CARESTR EAM	100	6,00	600,00
258	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA.	IBF	100	7,85	785,00
259	SERINGAS DESCARTÁVEIS COM AGULHA 20ML.	B.D	300	0,60	180,00
260	SERINGAS DE IRRIGAÇÃO 10ML.	DESCARP ACK	100	0,55	55,00
262	SUGADORES DESCARTÁVEIS ODONTOLÓGICOS.	INJECTA	500	6,00	3.000,00
263	CABO PARA ESPELHO.	AAF DO BRASIL	300	4,40	1.320,00
264	CANULAS DE SUÇÃO PARA ENDODONTIA ADULTA.	GOLGRAN	100	17,70	1.770,00
265	HIDRÓXIDO DE CALCIO HYDRO C.	Dentsply Sirona	100	19,30	1.930,00
266	CIMENTO CIRÚRGICO PÓ E LÍQUIDO.	IODONTO SUL	50	25,00	1.250,00
268	CUNHA DE MADEIRA.	PREVEN	200	8,90	1.780,00
273	CURETA GRACEY MINI - FIVE 5-6.	GOLGRAN	100	24,50	2.450,00
274	CURETA GRACEY MINI FIVE 7-8.	GOLGRAN	100	24,50	2.450,00
278	PONTAS PARA ULTRASOM CONJUNTO TIPS PERIO.	MICRODO NT	80	91,00	7.280,00
286	LIMAS RECIPROCANTES 25MM.	DENTAL CREMER	100	54,00	5.400,00
287	LIMAS RECIPROCANTES 31MM.	DENTAL CREMER	100	62,00	6.200,00
288	LIMAS K FLEX DE 1° SÉRIE 31MM.	MK LIFE	100	23,00	2.300,00
289	LIMAS K FLEX DE 2° SÉRIE 31MM.	MK LIFE	100	23,00	2.300,00

TOTAL HOMOLOGADO AO LICITANTE: R\$525.298,70

FORNECEDOR: HELP PRODUTOS EM GERAL LTDA - 43.251.716/0001-74

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR ADJ	TOTAL ADJ
------	-----------	-------	-------	-----------	-----------

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

7	HEMOSTÁTICO LÍQUIDO 10G.	BIODINA MIKCA	100	17,70	1.770,00
33	PINÇA CLÍNICA.	6B	100	10,50	1.050,00
36	ESPELHO PLANO.	IODONTO SUL	300	2,70	810,00
37	AGULHA GENGIVAL ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA COBALTO DESCARTAVEL - CURTA.	PROCARE	200	41,00	8.200,00
40	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO BRANCA - PACOTE COM 100 UNIDADES.	BPMEDLIF E	500	8,79	4.395,00
43	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO ESTERELIZADO PARA RAIOS GAMA- Nº 15.	PROCARE	200	35,00	7.000,00
44	LÂMINA DE BISTURI AÇO CARBONO ESTERELIZADO PARA RAIOS GAMA- Nº 12-.	PROCARE	100	35,00	3.500,00
75	ARCO DE OSTBY ADULTO.	ANGELLU S	30	8,13	243,90
107	FORMOCRESOL.	BIODINA MICA	100	5,70	570,00
123	FORCEPS Nº46 INFANTIL.	6b	80	84,00	6.720,00
124	FÓRCEPS Nº44 INFANTIL.	6b	80	84,00	6.720,00
132	VERNIZ COM FLUOR- 5% FLURETO DE SODIO- FRACOS COM 10 ML.	FLUORNIZ - SSWHITE	100	16,80	1.680,00
140	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO Nº205.	6b	20	11,50	230,00
144	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO NºW8A.	6b	20	11,50	230,00
161	CURETA DE LUCAS.	6B	70	10,10	707,00
177	CIMENTO DE OXIFOSFATO DE ZINCO.	SSWHITE	80	18,00	1.440,00
178	IODOFÓRMICO 10 G.	K DENT - QUIMIDR OL	80	23,00	1.840,00
179	PULPOSAM LIQUIDO.	IODONTO SUL	100	10,12	1.012,00
180	PULPOSAN PÓ.	IODONTO SDUL	100	11,50	1.150,00
192	BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA PARA CIRURGIA.	MICRODO NT	50	5,30	265,00
201	ESPÁTULA PARA MANIPULAÇÃO DE CIMENTO DUPLA.	6b	100	11,18	1.118,00
212	FLUOR GEL.	IODONTO SUL	500	4,89	2.445,00
221	POTE DAPEN VIDRO.	ART VIDRO	100	3,21	321,00
225	DESCOLADOR DE MOLT Nº09.	6b	80	48,49	3.879,20
228	ALAVANCA SELDIN Nº 1L.	6b	70	27,97	1.957,90
229	ALAVANCA SELDIN Nº1R.	6b	70	27,97	1.957,90
234	ALAVANCA SELDIN Nº2.	6b	70	28,86	2.020,20
269	CURETA GRACEY 5-6.	6B	100	16,10	1.610,00
270	CURETA GRACEY 7-8.	6B	100	16,10	1.610,00
271	CURETA GRACEY 11-12.	6B	100	16,10	1.610,00
272	CURETA GRACEY 13-14.	6B	100	16,10	1.610,00
275	CURETA PONTA MORSE 0-00.	GOLGRAN	100	23,00	2.300,00

MUNICÍPIO DE IPAMERI-GO  
IPAMERI/GO

---

280	ESTETOSCÓPIO.	PREMIUM	8	18,00	144,00
281	ESFIGMOMANÔMETRO.	PREMIUM	8	69,50	556,00
290	SONDA OMS.	GOLGRAN	80	36,39	2.911,20

TOTAL HOMOLOGADO AO LICITANTE: R\$75.583,30

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R\$1.064.069,60

IPAMERI/GO, 25 de Outubro de 2022

**Erico Rangelli Rocha Duarte**

Autoridade Competente